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ANEXO Nº07 

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FIANLES  

RESULTADO DEL PROCESO DE REASIGNACION - Nº 03-2022-

GRCUSCO/GRSC-OGRH 

1. DIRECCION EJECUTIVA  DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – MEDICO (25) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 ALVAREZ CCOSCCO GORKI NOEL Cumple perfil de puesto APTO 

2 CESPEDES RODRIGUEZ MAGGI Cumple perfil de puesto APTO 

3 COMECA MAMANI ENOC ISIDRO Cumple perfil de puesto APTO 

4 
ESCUDERO SOTELO PATRICIA 
MERCEDES 

No acredita antigüedad de 9 meses  
No tiene vínculo laboral abril y mayo 2022 
(tiene vinculo laboral al 31 de julio 2022) NO APTO 

5 GOMEZ PAREDES RAUL EDISON 

No acredita antigüedad de 9 meses 
 No tiene vínculo laboral junio 2022 (tiene 
vínculo laboral al 31 de julio del 2022 CAS 

COVID)  NO APTO 

6 HUGO CARILLO JHUVILKA Cumple perfil de puesto APTO 

7 JARA OCHOA MARIELA RAISSA Cumple perfil de puesto APTO 

8 JIMENEZ MORVELI FLORANGEL Cumple perfil de puesto APTO 

9 MONTERROSO GRAJEDA WILBERT Cumple perfil de puesto APTO 

10 NAYHUA CARRASCO JOSMAR JESUS Cumple perfil de puesto APTO 

11 NINA MARAÑON VANESSA ALEJANDRA Cumple perfil de puesto APTO 

12 PACHECO CUEVA GABRIEL IVAN Cumple perfil de puesto APTO 

13 PARI CALLER ANGEL SALVADOR Cumple perfil de puesto APTO 

14 
PATILLA ESPINOZA SOLANCH 
SHIANERY 

No acredita antigüedad de 9 meses – 
 No tiene vínculo laboral junio 2022 (tiene 
vinculo laboral al 31 de julio del 2022 CAS 

COVID) NO APTO 

15 
QUISPE SANTA CRUZ MARICELY 
ANDREA Cumple perfil de puesto APTO 

16 ROJAS SOTELO SERGIO ANTONIO 

No acredita antigüedad de 9 meses – 
 No tiene vínculo laboral marzo 

2022 (tiene vinculo laboral al 31 de julio 
2022)   NO APTO 

17 SOTO CHACHAIMA ALL JOSUE Cumple perfil de puesto APTO 

18 TRUJILLO VEGA, ALVARO 

No acredita antigüedad de 9 meses – 
 Cuenta con tres meses de antigüedad 

(tiene vínculo laboral al 31 de julio 
2022)      NO APTO 

19 VARGAS RAMIREZ GRACE IBETH Cumple perfil de puesto APTO 

20 YUJRA LOPEZ WILLIAM Cumple perfil de puesto APTO 
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21 NAJARRO ESPINOZA JORGE 

No laboró al 31 de julio de 2021 en la 
GERESA (solo laboro julio en el SAMUE, no 

cumple antigüedad) NO APTO 

22 ZAVALA VARGAS KARLA Cumple perfil de puesto APTO 

23 
HUILLCA MAMANI YASMIN KATHERIN 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 NO APTO 

24 
TIMPU PAUCAR SAMUEL FERDINAN 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 con la GERESA NO APTO 

25 RAMIREZ LOPEZ JUAN EDUARDO Cumple perfil de puesto APTO 

26 
LETONA CONTRARAS FREDY 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 con la GERESA NO APTO  

27 
LAIME QUISPE HAROL GABRIEL 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 con la GERESA NO APTO  

28 
CRUZ QUINTANILLA ANGELA MARIBEL 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 con la GERESA NO APTO  

29 
MORALES CONCHA LUZ NELIDA 

No acredita vínculo laboral al 31 de julio 
de 2022 con la GERESA NO APTO  

 

2. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – ENFERMERO (23) 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 MORA ORTIZ AMELIA MARGARITA Cumple perfil de puesto APTO 

2 ALARCON SOSA ELBIO RAINER Cumple perfil de puesto APTO 

3 BARRA CHACHAIMA BANESSA Cumple perfil de puesto APTO 

4 CACERES NUÑEZ PAMELA Cumple perfil de puesto APTO 

5 CARBAJAL CCOILLULLI NORMA Cumple perfil de puesto APTO 

6 CASTILLA BOCANGEL DENISSE ROXANA Cumple perfil de puesto APTO 

7 COLLANTES POLIDO SHINDY FABIOLA Cumple perfil de puesto APTO 

8 CONDORI PINTO FANY Cumple perfil de puesto APTO 

9 CRUZ JARA JUAN HEBER Cumple perfil de puesto APTO 

10 DELGADO MADERA LISCET Cumple perfil de puesto APTO 

11 DIAZ CONDORI NOHEMY JAKELYNE Cumple perfil de puesto APTO 

12 FERNADEZ FLOREZ PATRICIA ESTELA Cumple perfil de puesto APTO 

13 FLORES APAZA DORA Cumple perfil de puesto APTO 

14 FLOREZ SANCHEZ GABRIELA Cumple perfil de puesto APTO 

15 MEDINA PALACIO GALAXI BERNA Cumple perfil de puesto APTO 

16 MEZA PUMAHUILLCA LUZ MARLENY 

No acredita antigüedad de 9 meses  
 No tiene vínculo laboral mayo 

2022    NO APTO 

17 PAIVA ANAYA MEDALID JOHANA Cumple perfil de puesto APTO 

18 PEZO AMAU LOURDES Cumple perfil de puesto APTO 

19 QUISPE VARGAS JANET 
No acredita contrato del 31 de julio 

2022  NO APTO 

20 RADO HUARCAYA EDITH Cumple perfil de puesto APTO 

21 RIOS TUIRO YESSICA Cumple perfil de puesto APTO 
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22 RODRIGUEZ ROJAS XIOMARA STEFANY Cumple perfil de puesto APTO 

23 DIANA CAROLINA MEDINA OROPEZA Cumple perfil de puesto APTO 

24 TORRES MEJIA EDSON ALBERTO Cumple perfil de puesto APTO 

25 GARCIA HUAMAN DAISY EILEEN Cumple perfil de puesto APTO 

 

3. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – BIOLOGO (13) 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 APAZA YEPEZ LIDIANA Cumple perfil de puesto APTO 

2 BUSTAMANTE OROSCO ZULBY DENNISE Cumple perfil de puesto APTO 

3 
CASTILLO JAQUEHUA GLADYS 
EMPERATRIZ 

Cumple perfil de puesto 
APTO 

4 CCAPCHA HUAMAN MARY CARMEN Cumple perfil de puesto APTO 

5 CHAPARRO ZAMALLOA CARLA SHULITSA Cumple perfil de puesto APTO 

6 CHIPANA CAMPOS ANTONY MARCO Cumple perfil de puesto APTO 

7 FARFAN ROMERO KARINA Cumple perfil de puesto APTO 

8 LUQUE CUTIPA JOSE VICENTE Cumple perfil de puesto APTO 

9 SANCHEZ QUISPE YEZEN Cumple perfil de puesto APTO 

10 YARAHUAMAN SERRANO VIOLETA Cumple perfil de puesto APTO 

11 TTITO QUISPE JESSICA CARMEN Cumple perfil de puesto APTO 

12 PRADO ARREGUI GIANINA NANCY Cumple perfil de puesto APTO 

13 ROSAS QUIROZ DANIEL ALONSO Cumple perfil de puesto APTO 

 

4. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – QUIMICO 

FARMACEUTICO (01)  

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
 HUERTA ROJAS HERMELINDA 

Cumple perfil de puesto APTO 

 

5. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – TECNICO 

INFORMATICO (01) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
 PALOMINO HUAYTA BENJAMIN 

Cumple perfil de puesto APTO 
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6. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – PILOTO DE 

AMBULANCIA (17) 

N° NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR  RESULTADOS 

1 CALACHAHUI ASCARZA DERICK HARRISON CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

2 FUENTES BORDA IRVING FELIX  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

3 JIMENEZ QUISPE OSMAR JOSUE  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

4 LLANOS PILARES ANDRES ENRIQUE  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

5 MESICANO PAASACA EDWIN LISANDRO  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

6 MEZA BAEZ IVAN  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

7 MORENO PARICOTO RAUL  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

8 MOSCOSO CORRALES JAVIER  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

9 ORUE RAMOS RICHARD PAUL  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

10 OTAZU CRUZ LIDERD  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

11 OVIEDO CORDOVA ALEX ZANDER  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

12 PANCORBO PAREJA JOEL  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

13 RAMOS CABRERA JUAN RUBEN  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

14 ROMERO GUEVARA HUGO YURANDIR   NO APTO 

15 SUPA JIMENEZ DAVID  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

16 TRUJILLO OQUENDO OSCAR  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

17 TORRES CCOLCCA JUAN CARLOS   NO APTO 

18 ZAPA BAUTISTA HERNAN  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO APTO 

19 PALOMINO URQUIZO BRYAN  CUMPLE PERFIL DEL PUESTO A7PTO 

 

7. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGÍA (SAMUE) – PERSONAL DE 

LIMPIEZA (01)  

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
 ARAUJO BOZA EDITH 

Cumple perfil de puesto APTO 

 

8. DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA – BIOLOGO (07) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
  APAZA CASTILLO YAHANDA GISELA 

Cumple perfil de puesto APTO 

2 
GALINDO FLORES BETSY INDIRA 

Cumple perfil de puesto APTO 

3 
IRRARAZABAL CERVANTES KERLY MELANIE 

Cumple perfil de puesto APTO 

4 
MAMANI BACA MARYSOL 

Cumple perfil de puesto APTO 

5 
VALDIVIA RODRIGUEZ ANGELA MARIA 

Cumple perfil de puesto APTO 

6 
VENERO BEJAR WILLIAMS HENRY 

Cumple perfil de puesto APTO 

7 
VENERO GARCIA ROCIO 

Cumple perfil de puesto  APTO  
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9. DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA – TECNICO EN 

LABORATORIO (02) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
 MEZA BUTRON JUAN DOMINGO 

Cumple perfil de puesto APTO 

2 
VEGA SOTELO ERICA LISBETH 

Cumple perfil de puesto APTO 

 

10.  DIRECCION DE EMERGENCIAS Y DESASTRES – ENFERMERA (02) 

 N° APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CURRICULAR  RESULTADO 

1 LEIVA BAYONA LADY DIANA CUMPLE PERFIL  APTO 

2 PEDRAZA CHAVEZ GALUT BERALI CUMPLE PERFIL  APTO 

 

11. DIRECCION DE EMERGENCIAS Y DESASTRES – MEDICO  (01) 

Plazas desiertas al no existir postulantes  

 

 

12. DIRECCION DE EMERGENCIAS Y DESASTRES – TECNICO EN ENFERMERIA  

(01) 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CURRICULAR  RESULTADO 

1 
 LASTEROS AIQUIPA MARIA 
GRISELDA CUMPLE PERFIL  APTO 

2 
MOROCO HUALLA NELY 

No acredita vínculo laboral al 31 de 
julio de 2022 con la GERESA NO APTO 

 

13. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA – MEDICO (04) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 CONTRERARAS MASIAS LUCERO GUADALUPE Cumple perfil de puesto APTO 

2 PEREZ CASTILLA JESUS KEVIN Cumple perfil de puesto APTO 

3 
AGUIRRE VALENZUELA EDWARDS ADRIAN 

No acredita vínculo laboral al 31 de 
julio de 2022 con la GERESA NO APTO 

4 
ARMINTA OCHOA YANETH 

 No acredita vínculo laboral 
al 31 de julio de 2022 con la GERESA NO APTO 

5 QUISPE JIHUALLANCA HEBER JAIME Cumple perfil de puesto APTO 
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14. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA – ENFERMERA (02) 

N° APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CURRICULAR  RESULTADO 

1 
CATUNTA CUTIPA JULIO CESAR 

No prestó servicios en la GERESA al 
31 de julio de 2022 NO APTO 

2 
PEDRAZA CHAVEZ GALUT 
BERALI CUMPLE PERFIL  

APTO (OJO: 
DPCE) 

3 CACERES PILLCO NADIA ISABEL CUMPLE PERFIL  APTO 

4 
YABAR HERRERA GUINETTA 
MARGARITA CUMPLE PERFIL  APTO 

 

15. DIRECCION EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA – TECNICO INFORMATICO (01) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
JOEL WILFREDO SUMERENTE AYERBE 

Cumple perfil de puesto APTO 

3 
CASA CHAVEZ EDDIE BRIAM 

Antigüedad 4 meses 29 días  
No acredita antigüedad de 9 meses NO APTO 

 

16. DIRECCION DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS – QUIMICO 

FARMACEUTICO (03) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1  CACERES MARTINEZ YANET CARIN Cumple perfil de puesto APTO 

2 
CASTILLO BARRANTES CARLA 

No acredita vínculo laboral al 31 de 
julio de 2022 con la GERESA NO APTO 

3 
QUIROGA ZANABRIA DANNY JOSEPH 

Cumple perfil de puesto APTO 

 

17. DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION – PERSONAL DE LIMPIEZA (03) 

  

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
CHANG GUTIERREZ FRANCO JOEL 

Cumple perfil de puesto APTO 

2 HUARANCA SALAS VICTORIA Cumple perfil de puesto APTO 

 

18. DIRECCION DE SALUD DE LAS PERSONAS – ENFERMERA (01)  

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 KARLA RAQUEL VALER VELASQUEZ Cumple perfil de puesto APTO 
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19. OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - OFICINA DE SEGURIDAD Y 

SALUD DE LAS PERSONAS) – MEDICO (01) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 GUZMAN APOLAYA SANGIN SAMMIR Cumple perfil de puesto APTO 

 

20. OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS (OFICINA DE SEGURIDAD Y 

SALUD DE LAS PERSONAS) – ENFERMERA (01) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1  YAÑEZ FLORES RUTH MARLENY Cumple perfil de puesto APTO 

2 
JORDAN QUISPE MAYRA 

No prestó servicios en la GERESA al 
31 de julio de 2022 NO APTO 

 

 

21. OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS (OFICINA DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO) – PSICOLO (01) 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR RESULTADO 

1 
 MILAGROS ASUNCION SORIA YABAR 

 No acredita vínculo laboral al 31 de 
julio de 2022 con la GERESA  NO APTO 

 

POSTULANTES QUE NO PRECISARON LA PLAZA AL QUE POSTULAN Y QUE POSTULAN A PLAZA 

NO CONVOCADA  

Nº NOMBRES Y APELLIDOS 
PROFESION  

OBSERVACION  

1 
HUAMAN VARGAS ROSMERY 

TECNOLO 
MEDICO PLAZA NO CONVOCADA  
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RELACION DE PLAZAS VACANTES Y OCUPADAS 

 

N° 
UNIDAD 

ORGANICA 
CARGO PEAS 

POSTULA
NTES 

PLAZAS 
OCUPADAS 

PLAZAS 
VACANTES 

 

1 

DIRECCION 
EJECUTIVA 

DE 
INTELIGENCIA 

SANITARIA. 

MEDICO 25 29 17 8  

ENFERMERA/O 23 25 23 0  

BIOLOGO 15 13 13 2  

QUIMICO FARMACEUTICO 1 1 1 0  

TECNICO INFORMATICO 1 1 1 0  

PILOTO DE AMBULANCIA 17 19 17 0  

PERSONAL DE LIMPIEZA 1 1 1 0  

2 
LABORATORI
O DE SALUD 
PUBLICA 

BIOLOGO 7 7 7 0  

TECNICO EN LABORATORIO 2 2 2 0  

3 
EMERGENCIA
S Y 
DESASTRES 

ENFERMERA 2 2 2 0  

MEDICO 1 0 0 0  

TEC EN ENFERMERIA 1 2 1 0  

4 
EPIDEMIOLOG
IA 

MEDICO 4 5 3 1  

ENFERMERA 2 4 2 0  

TECNICO INFORMATICO 1 2 1 0  

5 
MEDICAMENT
OS INSUMOS 
Y DROGAS 

QUIMICO FARMACEUTICO 3 3 2 1  

6 
ADMINISTRAC
ION 

PERSONAL DE 
LIMPIEZA/TRABAJADOR DE 
SERVICIOS 

3 2 2 0  

7 

DIRECCCION 
DE SALUD DE 
LAS 
PERSONAS 

ENFERMERA 1 1 1 0  

8 

OFICINA DE 
SEGURIDAD Y 
SALUD DE 
LAS 
PERSONAS 

MEDICO 1 1 1 0  

PSICOLOGA 1 1 0 0  

ENFERMERA 1 2 1 0  

      113 123 98 12 
 

  

Cusco, 30 de setiembre de 2022 

LA COMISION 

 


